[image: image1.png]

	ВІЦЕБСКІ ГАРАДСКІ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РАШЭННЕ

4 сентября 2017 г.           № 1280
г. Віцебск
	ВИТЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

г. Витебск

Об уменьшении размера ежегодной
арендной платы за земельные

участки,  находящиеся  в
государственной собственности

На основании подпункта 2.2 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 1 марта 2010г. №101 «О взимании арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности» Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Уменьшить в два с половиной раза размер ежегодной арендной платы за земельные участки, предоставленные общественным организациям ветеранов боевых действий.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на землеустроительную службу Витебского городского исполнительного комитета и финансовый отдел Витебского городского исполнительного комитета.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 г.

Председатель

     В.П.Николайкин

Управляющий делами                                                     В.В.Руденя

Ахремчик 474175
PAGE
1